
 
                                                                 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále rovněž jen „zákon“ či „zákon o zadávání veřejných zakázek“) 

 

1. Název zakázky 

„Výstavní pavilon Kopřivnice – Dodávka projekčního systému, mobiliáře a videomappingové 

prezentace“ 
 

2. Označení zadavatele 
Název:    Město Kopřivnice 

Sídlo:    Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Statutární zástupce:  Bc. Adam Hanus, starosta 

IČ:    00298077 

DIČ:    CZ00298077 

 
3. Předmět veřejné zakázky 
Veřejná zakázka se vztahuje k vybavení výstavního pavilonu v centru města Kopřivnice pro zvýšení 

jeho atraktivity a tím atraktivity nového centra města.  Přílohou č. 3 je Výtah ze studie na vybavení 
výstavního pavilónu v Kopřivnici včetně půdorysu pavilonu. Výstavní pavilon je rozdělen na čtyři části 

viz příloha č. 3 Výtah ze studie na vybavení výstavního pavilónu v Kopřivnici. Prostory 01, 02 a 03 jsou 

určeny pro výstavní využití. Prostor 04 je určen pro konání akcí. Záměrem města je realizovat v částech 

01, 02 a 03 pavilonu expozice prezentující město, jeho současnost včetně jeho historie a slavných 

rodáků. V prostoru 01 je predikována stálá prezentace automobilu značky Tatra jako jednoho z hlavních 

symbolů města. Prostory 02 a 03 jsou určeny pro další prezentační využití.  

  
Veřejná zakázka je ve smyslu § 101 zákona rozdělena na části: 

A. Dodávka projekčního systému 

B. Dodávka mobiliáře výstavního pavilonu 

C. Audiovizuální trojrozměrné projekce (videomapping) 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
A.  Dodávka projekčního systému - 597 142,- Kč bez DPH 

B. Dodávka mobiliáře výstavního pavilonu - 742 000,- Kč bez DPH 
C. Audiovizuální trojrozměrné projekce (videomapping) - 722 000,- Kč bez DPH 

 

5. Použitý druh zadávacího řízení 
Zjednodušené podlimitní řízení 

 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

Zadavatel přijal ve lhůtě pro podání nabídek následující nabídky:  

 



 
                                                                 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Účastník: LumiTRIX s.r.o. 

Sídlo: Štefánikova 221/20h, 742 21 Kopřivnice 

IČO: 29395950 

Nabídková cena v Kč pro jednotlivé části zakázky: 

D. Dodávka projekčního systému 597 142,- Kč bez DPH 

E. Dodávka mobiliáře výstavního 

pavilonu 
Nepodal nabídku. 

F. Audiovizuální trojrozměrné projekce 
(videomapping) 

Nepodal nabídku. 

 

Pořadové číslo nabídky: 2. 

Účastník: Kreativní studio Artyšok – Jana Pomykačová 

Sídlo: 17. listopadu 1230, 742 21 Kopřivnice 

IČO: 07862067 

Nabídková cena v Kč pro jednotlivé části zakázky: 

A. Dodávka projekčního systému Nepodal nabídku. 

B. Dodávka mobiliáře výstavního 

pavilonu 
925 075,- Kč (neplátce DPH) 

C. Audiovizuální trojrozměrné projekce 

(videomapping) 
Nepodal nabídku. 

 

Pořadové číslo nabídky: 3. 

Účastník: Krutart s. r. o. 

Sídlo: 
Karlovo náměstí 557/30, 120 00 Praha 2 - Nové 
město 

IČO: 03533450 

Nabídková cena v Kč pro jednotlivé části zakázky: 

A. Dodávka projekčního systému Nepodal nabídku. 

B. Dodávka mobiliáře výstavního 

pavilonu 
Nepodal nabídku. 

C. Audiovizuální trojrozměrné projekce 

(videomapping) 
722 000,- Kč bez DPH 

 

 



 
                                                                 

Pořadové číslo nabídky: 4. 

Účastník: AVT Group a.s. 

Sídlo: V Lomech 2376/10a, 149 00 Praha 4 

IČO: 01691988 

Nabídková cena v Kč pro jednotlivé části zakázky: 

A. Dodávka projekčního systému 542 000,- Kč bez DPH 

B. Dodávka mobiliáře výstavního 

pavilonu 
742 000,- Kč bez DPH (897 820,- Kč vč. DPH) 

C. Audiovizuální trojrozměrné projekce 
(videomapping) 

773 800,- Kč bez DPH 

 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva  
A.  Dodávka projekčního systému - LumiTRIX s.r.o. 
B. Dodávka mobiliáře výstavního pavilonu - AVT Group a.s. 
C. Audiovizuální trojrozměrné projekce (videomapping) - Krutart s. r. o. 
 
8. Odůvodnění výběru dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 
Část A. Dodávka projekčního systému 

p. č. 
nabídky: název účastníka nabídková cena 

1. LumiTRIX s.r.o. 597 142,- Kč bez DPH 

 AVT Group a.s. – VYLOUČEN 542 000,- Kč bez DPH 

Nabídka účastníka LumiTRIX s.r.o. je (po vyloučení AVT Group a.s.) ekonomicky nejvýhodnější 

nabídkou dle výše uvedeného hodnotícího kritéria a zároveň splnila veškeré požadavky zadávací 

dokumentace.  

Část B Dodávka mobiliáře výstavního pavilonu 

p. č. 
nabídky: název účastníka nabídková cena 

4. AVT Group a.s. 
897 820,- Kč vč. DPH 

(742 000,- Kč bez DPH) 

2. Kreativní studio Artyšok – Jana Pomykačová 925 075,- Kč (neplátce DPH) 

Nabídka účastníka AVT Group a.s. je ekonomicky nejvýhodnější nabídkou dle výše uvedeného 

hodnotícího kritéria a zároveň splnila veškeré požadavky zadávací dokumentace. 

Část C. Audiovizuální trojrozměrné projekce (videomapping) 

p. č. 
nabídky: název účastníka nabídková cena 

3. Krutart s. r. o. 722 000,- Kč bez DPH 



 
                                                                 

4. AVT Group a.s. 773 800,- Kč bez DPH 

Nabídka účastníka Krutart s. r. o. je ekonomicky nejvýhodnější nabídkou dle výše uvedeného 

hodnotícího kritéria a zároveň splnila veškeré požadavky zadávací dokumentace. 

 

9. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů jejich 
vyloučení 

Zadavatel při posouzení nabídky účastníka AVT Group a.s., zda splňuje veškeré požadavky zákona, 

zadávací dokumentace a splnění kvalifikačních předpokladů, shledal, že účastníka je nutné v souladu 

s ustanovením § 46 zákona vyzvat k objasnění a doplnění předložené nabídky do části A. Dodávka 

projekčního systému (a dále také do části C.VZ), blíže viz Výzva k objasnění nebo doplnění předložené 

nabídky. K objasnění byla účastníkovi stanovena přiměřená lhůta.  

Účastník AVT Group a.s. na zaslanou výzvu k části A. VZ odpověděl, že nevyužije své možnosti pro 

doplnění a objasnění nabídky. 

S ohledem na veškeré shora uvedené skutečnosti zadavatel konstatuje, že nabídka účastníka AVT 

Group a.s. obsahuje nadále nedostatky v kvalifikačních předpokladech, které nebyly na písemnou 

žádost zadavatele účastníkem zadávacího řízení objasněny nebo doplněny a jím předložená nabídka 

tak nesplňuje podmínky zadávacího řízení, proto bude účastník AVT Group a.s. v souladu s § 48 odst. 

2 písm. b) zákona vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

 

10. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 
Bez poddodavatelů. 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nebylo použito. 

 

12. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nebylo použito. 
 
13. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nebylo použito. 

 

14. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Zadávací řízení nebylo zrušeno, zavedení dynamického nákupního systému nebylo možné. 

 
15. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 
Nebylo použito, nabídky byly přijímány prostřednictvím elektronického nástroje. 

 
16. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn 



 
                                                                 

Střet zájmů nebyl v rámci zadávacího řízení zjištěn. 

 

17. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

18. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 
3 zákona 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 zákona. 

 

Pozn.: Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek 

pod evidenčním číslem zakázky: Z2024-051260 

 

 


		2024-10-17T12:22:52+0200
	Mgr. Petr Lysek




